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Anayasa’mn 10. maddesi uyarınca, “Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasyüüşünce, felsefi
inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir.” Aynı

zamanda, devletin tüm kamu hizmetlerinde eşitliği sağlamak ve sosyal adaleti tesis etmek

yönünde anayasal yükümlülüğü bulunmaktadır.

Buna rağmen, PTT’den emekli maaşı alan birçok emekli vatandaşımız, diğer kamu

kurumlanndan emekli olanlar gibi banka promosyonu alamamaktadır. Örneğin Emekli
Sandığı, SSK ve Bağ-Kur emeklileri ile Milli Eğitim, Sağlık, İçişleri gibi kurumlardan emekli
olanlar, bankalarla yapılan protokoller kapsamında emekli maaşlarını belirli bankalardan

alarak promosyon ücreti alabilirken, PTT üzerinden maaş alan emekliler bu imkândan

yararlanamamaktadır.

Bu durum, aynı statüde emekli olmuş yurttaşlar arasında eşitlik ilkesine aykırı bir uygulamaya

yol açmakta, devletin vatandaşlar arasında ayrım yapmaksızın eşit hizmet sunması gerektiği

ilkesine ters düşmektedir. Bu uygulama aynı zamanda sosyal devlet anlayışıyla da

bağdaşmamaktadır.

Bu bağlamda;

PTT’den emekli maaşı alan memur emeklilerine banka promosyonu ödenmemesinin

yasal ve idari gerekçesi nedir?

PTT aracılığıyla maaş alan emekliler de, diğer emekliler gibi promosyon hakkında

neden faydalandmlmamaktadır.

Banka promosyonu, tüm emekliler açısından bir hak olduğuna göre, bu ayrımcılığın

giderilmesi için Bakanhğımzm 3ürüttüğü bir çalışma var mıdır?

Promosyon uygulamasımn tüm kamu emeklilerini kapsayacak şekilde genişletilmesi,

anayasamn eşitlik ve sosyal devlet ilkesi doğrultusunda düşünülmekte midir?

PTT ile kamu bankalan veya özel bankalar arasında promosyon anlaşmaları yapılmış

mıdır? Yapılmışsa hangi tarihlerde ve hangi koşullarda yapılmıştır?

Bu mağduriyetin giderilmesi adına, PTT üzerinden emekli maaşı alan vatandaşlann da

tercihte bulunarak banka promosyonundan yararlanabilmelerine imkân sağlanacak
mıdır?
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